
HE-DO Hankook Autós Gyorsasági Országos Bajnokság

OB V. kategória - Swift Cup Europe (XIV-XV-XVI. futam) Hungaroring (4381 m)

Verseny 2 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - Abszolút 2015.10.16.
Race 2 OFFICIAL FINAL RESULT - Scratch

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car Class Laps Total Tm Diff Best Lap

1 514 BALOGH Zoltán HUN BZ Racing Suzuki Swift Sport SCE Sport 12 27:21.665 2:16.035

2 509 BERNULA István HUN GFS Racing Team Suzuki Swift Sport SCE Sport 12 27:22.158 0.493 2:15.762

3 502 BENYÓ Máté HUN GFS Racing Team Suzuki Swift Sport SCE Sport 12 27:28.718 7.053 2:16.248

4 550 CSIK János HUN GFS Racing Team Suzuki Swift Sport SCE Sport 12 27:30.170 8.505 2:15.511

5 548 MOLNÁR Bendegúz HUN GFS Racing Team Suzuki Swift Sport SCE Sport 12 27:30.497 8.832 2:16.127

6 588 FORRAI Gábor HUN Apex Racing Suzuki Swift Sport SCE Sport 12 27:34.392 12.727 2:15.968

7 577 FEKETE Balázs HUN GFS Racing Team Suzuki Swift Sport SCE Sport 12 27:38.797 17.132 2:16.921

8 505 MÉSZÁROS Gábor HUN GFS Racing Team Suzuki Swift Sport SCE Sport 12 27:41.409 19.744 2:17.483

9 571 BORSI Gergő HUN GFS Racing Team Suzuki Swift Sport SCE Sport 12 27:43.298 21.633 2:17.340

10 508 EGYÜD Gábor HUN GFS Racing Team Suzuki Swift Sport SCE Sport 12 27:47.260 25.595 2:17.448

11 511 FÜGE Krisztián HUN Wixico Suzuki Swift Sport SCE Sport 12 27:49.180 27.515 2:16.012

12 569 FODOR Árpád HUN GFS Racing Team Suzuki Swift 1.3 SCE 1.3 12 29:00.058 1:38.393 2:23.347

13 513 HEFLER Róbert HUN GFS Racing Team Suzuki Swift 1.3 SCE 1.3 12 29:01.370 1:39.705 2:23.543

14 556 KOVÁCS Kolos HUN BZ Racing Suzuki Swift 1.3 SCE 1.3 12 29:03.137 1:41.472 2:23.747

15 531 KÖRMÖCZI Balázs HUN GFS Racing Team Suzuki Swift 1.3 SCE 1.3 12 29:04.867 1:43.202 2:23.608

16 536 KOVÁCS Marcell HUN F&F Menedzsment Kft. Suzuki Swift 1.3 SCE 1.3 12 29:09.143 1:47.478 2:23.551

17 527 MÉHÉSZ Attila HUN GFS Racing Team Suzuki Swift 1.3 SCE 1.3 12 29:27.849 2:06.184 2:25.385

18 537 SZENTPÉTERI Balázs HUN GFS Racing Team Suzuki Swift 1.3 SCE 1.3 12 29:37.291 2:15.626 2:26.029

19 523 BARONITS Gábor HUN BZ Racing Suzuki Swift Sport SCE Sport 10 23:07.119 2 Laps 2:17.486

Nem értékelhető / Not classified

DNF 532 KÖRMÖCZI Gergő HUN GFS Racing Team Suzuki Swift 1.3 SCE 1.3 7 18:58.522 DNF 2:25.578

Megjegyzés(ek) / Announcement(s):

#508 - 2 seconds penalty - Track limits

#511 - 7 seconds penalty - Track limits

#531 - 2 seconds penalty - Track limits

#536 - 7 seconds penalty - Track limits

#550 - 2 seconds penalty - Track limits

#556 - 2 seconds penalty - Track limits

#588 - 7 seconds penalty - Track limits

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelők / Stewards Értékelés vez. / Timekeeper  Közzétéve: / Published at:
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HE-DO Hankook Autós Gyorsasági Országos Bajnokság

OB V. kategória - Swift Cup Europe (XIV-XV-XVI. futam) Hungaroring (4381 m)

Verseny 2 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - Kategóriánként 2015.10.16.
Race 2 OFFICIAL FINAL RESULT - By Categories

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car Class Laps Total Tm Diff Best Lap

Swift Cup Europe - Sport

1 514 BALOGH Zoltán HUN BZ Racing Suzuki Swift Sport SCE Sport 12 27:21.665 2:16.035

2 509 BERNULA István HUN GFS Racing Team Suzuki Swift Sport SCE Sport 12 27:22.158 0.493 2:15.762

3 502 BENYÓ Máté HUN GFS Racing Team Suzuki Swift Sport SCE Sport 12 27:28.718 7.053 2:16.248

4 550 CSIK János HUN GFS Racing Team Suzuki Swift Sport SCE Sport 12 27:30.170 8.505 2:15.511

5 548 MOLNÁR Bendegúz HUN GFS Racing Team Suzuki Swift Sport SCE Sport 12 27:30.497 8.832 2:16.127

6 588 FORRAI Gábor HUN Apex Racing Suzuki Swift Sport SCE Sport 12 27:34.392 12.727 2:15.968

7 577 FEKETE Balázs HUN GFS Racing Team Suzuki Swift Sport SCE Sport 12 27:38.797 17.132 2:16.921

8 505 MÉSZÁROS Gábor HUN GFS Racing Team Suzuki Swift Sport SCE Sport 12 27:41.409 19.744 2:17.483

9 571 BORSI Gergő HUN GFS Racing Team Suzuki Swift Sport SCE Sport 12 27:43.298 21.633 2:17.340

10 508 EGYÜD Gábor HUN GFS Racing Team Suzuki Swift Sport SCE Sport 12 27:47.260 25.595 2:17.448

11 511 FÜGE Krisztián HUN Wixico Suzuki Swift Sport SCE Sport 12 27:49.180 27.515 2:16.012

12 523 BARONITS Gábor HUN BZ Racing Suzuki Swift Sport SCE Sport 10 23:07.119 2 Laps 2:17.486

Swift Cup Europe - 1.3

1 569 FODOR Árpád HUN GFS Racing Team Suzuki Swift 1.3 SCE 1.3 12 29:00.058 2:23.347

2 513 HEFLER Róbert HUN GFS Racing Team Suzuki Swift 1.3 SCE 1.3 12 29:01.370 1.312 2:23.543

3 556 KOVÁCS Kolos HUN BZ Racing Suzuki Swift 1.3 SCE 1.3 12 29:03.137 3.079 2:23.747

4 531 KÖRMÖCZI Balázs HUN GFS Racing Team Suzuki Swift 1.3 SCE 1.3 12 29:04.867 4.809 2:23.608

5 536 KOVÁCS Marcell HUN F&F Menedzsment Kft. Suzuki Swift 1.3 SCE 1.3 12 29:09.143 9.085 2:23.551

6 527 MÉHÉSZ Attila HUN GFS Racing Team Suzuki Swift 1.3 SCE 1.3 12 29:27.849 27.791 2:25.385

7 537 SZENTPÉTERI Balázs HUN GFS Racing Team Suzuki Swift 1.3 SCE 1.3 12 29:37.291 37.233 2:26.029

Nem értékelhető / Not classified

DNF 532 KÖRMÖCZI Gergő HUN GFS Racing Team Suzuki Swift 1.3 SCE 1.3 7 18:58.522 DNF 2:25.578

Megjegyzés(ek) / Announcement(s):

#508 - 2 seconds penalty - Track limits

#511 - 7 seconds penalty - Track limits

#531 - 2 seconds penalty - Track limits

#536 - 7 seconds penalty - Track limits

#550 - 2 seconds penalty - Track limits

#556 - 2 seconds penalty - Track limits

#588 - 7 seconds penalty - Track limits

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelők / Stewards Értékelés vez. / Timekeeper  Közzétéve: / Published at:
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